
UCHWAŁA NR VIII/63/2015
RADY GMINY MIERZĘCICE

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4, art. 51 ust.1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 211,212,235,236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Mierzęcice
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2015 rok w sposób określony w Tabeli Nr 
1 załączonej do Uchwały.

Plan dochodów po zmianach wynosi: 26.657.706,63 zł, w tym:

- dochody bieżące: 19.292.726,64zł

- dochody majątkowe: 7.364.979,99 zł

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2015 rok w sposób określony w Tabeli Nr 
2 załączonej do Uchwały.

Plan wydatków po zmianach wynosi: 31.051.633,73 zł, w tym:

- wydatki bieżące: 18.876.924,05 zł

- - wydatki majątkowe: 12.174.709,68 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mierzęcice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Jolanta Kyrcz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 kwietnia 2015 r.

Poz. 2455



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 759,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

759,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 759,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

90095 Pozostała działalność 4 500,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu teruytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

4 500,00

5 259,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 52 804,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

52 804,00

01095 Pozostała działalność 52 804,00

6298

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

52 804,00

52 804,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

52 804,00

58 063,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

52 804,00

273 182,83

181 379,00

majątkowe

Ogółem

bieżące razem:

4 770 458,38

5 043 641,21

19 292 726,64

4 770 458,38

6 799 979,99

2 210 900,61

26 657 706,63

majątkowe razem:

Tabela Nr 1                                                            

do Uchwały Rady Gminy Mierzęcice                 

Nr VIII/63/2015 z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Po zmianie

bieżące

7 364 979,99

0,00

1 436 162,00

54 180,00

1 226 104,00

759,00

739 500,00

4 500,00

4 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2455_______________________________________________________________________________________________________________



z
 t

e
g

o

w
 t

y
m

 n
a
:

w
 t

y
m

:

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 

s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 

n
a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
n

a
 

re
a
li

z
a
c
ję

 

z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

w
y
d

a
tk

i 
n

a
 

p
ro

g
ra

m
y
 

re
a
li

z
o

w
a
n

e
 z

 

u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
 U

n
ii

 

E
u

ro
p

e
js

k
ie

j

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

5
8
 0

6
3
,0

0
5
 2

5
9
,0

0
5
 2

5
9
,0

0
0
,0

0
5
 2

5
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
2
 8

0
4
,0

0
5
2
 8

0
4
,0

0
8
6
 6

0
0
,0

0

0
1
0

R
o

ln
ic

tw
o

 i
 ł

o
w

ie
c
tw

o
5
2
 8

0
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
2
 8

0
4
,0

0
5
2
 8

0
4
,0

0
8
6
 6

0
0
,0

0

0
1
0
9
5

P
o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
ć

5
2
 8

0
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
2
 8

0
4
,0

0
5
2
 8

0
4
,0

0
8
6
 6

0
0
,0

0

8
5
2

P
o

m
o

c
 s

p
o

łe
c
z
n

a
7
5
9
,0

0
7
5
9
,0

0
7
5
9
,0

0
0
,0

0
7
5
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
2
1
2

Ś
w

ia
d
c
z
e
n
ia

 r
o
d
z
in

n
e
, 

ś
w

ia
d
c
z
e
n
ia

 z
 f

u
n
d
u
s
z
u
 

a
lim

e
n
ta

c
y
jn

e
g
o
 o

ra
z
 s

k
ła

d
k
i 
n
a
 

u
b
e
z
p
ie

c
z
e
n
ia

 e
m

e
ry

ta
ln

e
 i
 

re
n
to

w
e
 z

 u
b
e
z
p
ie

c
z
e
n
ia

 

s
p
o
łe

c
z
n
e
g
o

7
5
9
,0

0
7
5
9
,0

0
7
5
9
,0

0
0
,0

0
7
5
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
0
0

G
o

s
p

o
d

a
rk

a
 k

o
m

u
n

a
ln

a
 i

 

o
c
h

ro
n

a
 ś

ro
d

o
w

is
k
a

4
 5

0
0
,0

0
4
 5

0
0
,0

0
4
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
4
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
0
0
9
5

P
o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
ć

4
 5

0
0
,0

0
4
 5

0
0
,0

0
4
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
4
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

3
1
 0

5
1
 6

3
3
,7

3
1
8
 8

7
6
 9

2
4
,0

5
1
4
 7

1
4
 4

4
5
,0

0
9
 3

6
9
 0

8
3
,0

0
5
 3

4
5
 3

6
2
,0

0
1
 3

5
3
 0

0
0
,0

0
1
 8

5
7
 6

5
3
,0

0
3
0
1
 8

2
6
,0

5
6
5
0
 0

0
0
,0

0
1
2
 1

7
4
 7

0
9
,6

8
1
2
 1

7
4
 7

0
9
,6

8
6
 9

7
7
 2

7
3
,3

8

D
z
ia

ł
R

o
z
d

z
ia

ł
N

a
z
w

a

w
y
d

a
tk

i 
n

a
 

p
ro

g
ra

m
y
 

re
a
li

z
o

w
a
n

e
 z

 

u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
 U

n
ii

 

E
u

ro
p

e
js

k
ie

j

W
y
d

a
tk

i 

je
d

n
o

s
te

k
 

b
u

d
ż
e
to

w
y
c
h

ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 

n
a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 

fi
z
y
c
z
n

y
c
h

d
o

ta
c
je

 n
a
 

z
a
d

a
n

ia
 

b
ie

ż
ą
c
e

o
b

s
łu

g
ę

 d
łu

g
u

 

g
m

in
y

W
y
d

a
tk

i 
ra

z
e
m

:

T
a
b

e
la

 N
r 

2
 d

o
 U

c
h

w
a
ły

 R
a
d

y
 G

m
in

y
 M

ie
rz

ę
c
ic

e
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

N
r 

V
II

I/
6

3
/2

0
1

5
 z

 d
n

ia
 2

0
 k

w
ie

tn
ia

 2
0

1
5

r.

W
y

d
a

tk
i 

m
a
ją
tk
o
w
e

W
y
d

a
tk

i

w
 t

y
m

 n
a
:

in
w

e
s
ty

c
je

 i
 

z
a
k
u

p
y

 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

W
y

d
a

tk
i 

b
ie
ż
ą
c
e

w
 t

y
m

:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2455_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-04-27T14:15:27+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




